
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

29. schůze

číslo UR21_0954
ze dne 10.08.2021

Doplnění výběrového řízení na opravu a pronájem bytů - září 2021

Rada městské části

související UR21_0879
 

1. bere na vědomí

seznam bytů do výběrového řízení na opravu a pronájem v září 2021, který je přílohou tohoto
usnesení

2. schvaluje

změnu pravidel výběrového řízení na pronájem bytů k rekonstrukci ze dne 27.07.2021
(UR21_0879) tak, že doba soutěženého nájmu se prodlužuje z 10 na 15 let.

3. schvaluje

v souladu s čl. IV, odst. 2 Přihlášky do výběrového řízení na pronájem bytů k rekonstrukci
100% slevu z měsíčního nájemného za prvních:

1. 6 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 2, Dlouhá 5, v předpokládané hodnotě 583.235
Kč bez DPH,

2. 4 měsíce z důvodu rekonstrukce bytu č. 11, Dlouhá 38, v předpokládané hodnotě 411.592
Kč bez DPH,

3. 8 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 11, Karlova 30, v předpokládané hodnotě 773.577
Kč bez DPH,

4. 6 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 10, Michalská 2, v předpokládané hodnotě
565.486 Kč bez DPH,

5. 3 měsíce z důvodu rekonstrukce bytu č. 1, Pařížská 17, v předpokládané hodnotě 302.683
Kč bez DPH,

6. 10 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 2, Pštrossova 12, v předpokládané hodnotě
1,055.047 Kč bez DPH,

7. 6 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 1, Růžová 16, v předpokládané hodnotě 579.863
Kč bez DPH,

8. 5 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 14, Řeznická 14, v předpokládané hodnotě
451.478 Kč bez DPH,

9. 4 měsíce z důvodu rekonstrukce bytu č. 15, Řeznická 14, v předpokládané hodnotě
367.132 Kč bez DPH,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

10. 6 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 2, Vězeňská 7, v předpokládané hodnotě 572.593
Kč bez DPH,

11. 12 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 4, Vězeňská 7, v předpokládané hodnotě
1,525.910 Kč bez DPH.

4. ukládá

doplnit Pravidla výběrového řízení na pronájem bytů k rekonstrukci dle bodu 1 a 2 tohoto
usnesení

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, Termín: 31.08.2021
Vedoucí odboru OTMS

Ing. Petr Hejma
starosta městské části Praha 1

Petr Burgr
1. místostarosta městské části Praha 1

předkládá: MUDr. Jan Votoček, člen RMČ P1
bod jednání: BJ2021/1562


